2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2017					              		                           № 1108
г. Вятские Поляны

Об определении на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» (в редакции Федеральных законов от 08.12.2010 № 344-ФЗ, от 07.06.2017 № 107-ФЗ), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить следующие помещения для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, Законодательного собрания Кировской области, Вятскополянской городской Думы с избирателями:
1.1.  Город Вятские Поляны, улица Тойменка, 2, муниципальное бюджетное учреждение культуры Дворец культуры «Победа», кабинет № 175 (вместимость до 65 человек);
1.2.  Город Вятские Поляны, улица Кирова, 1, муниципальное бюджетное учреждение культуры Центр национальных культур «ЭтноМир», зрительный зал (вместимость до 300 человек);
1.3.  Город Вятские Поляны, улица Гагарина, 28 а, администрация города Вятские Поляны, конференц-зал (вместимость до 200 человек).

2. Отделу информационных систем  (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города
           А.Д. Клюкин

__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника правового управления администрации города

	О.Г. Ситчихина

image1.jpeg